
 
 

                           

  
RECTORAT 

 

P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256293389; Fax: +40256490626 

Email: rectorat@umft.ro 

  

www.umft.ro 
L.L.G.                    1 

 

 

                           

HOTĂRÂREA CONSILIULUI DE ADMINISTRAȚIE 

NR. 1/1120/17.01.2023 

         

 

În temeiul:  

- Legii educației naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare, 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

- Regulamentul de organizare și funcționare al Consiliului de Administrație a Universității de Medicină 

și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, în mandatul 2020-2024, aprobat prin H.S. nr. 2/4305/16.03.2020, cu 

modificările și completările ulterioare, 

Având în vedere procesul-verbal al ședinței ordinare a Consiliului de Administrație, nr. 1120/17.01.2023. 

 

 

CONSILIUL DE ADMINISTRAȚIE AL UNIVERSITĂȚII DE MEDICINĂ ȘI FARMACIE  

„VICTOR BABEȘ” DIN TIMIȘOARA 

 

HOTĂRĂȘTE 

 

Art. 1. Aprobarea calendarului general al concursurilor de ocupare a posturilor didactice de asistent universitar 

pe perioadă determinată scoase la concurs de Universitatea de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” din 

Timișoara.  

Art. 2. Aprobarea numirii d-nei conf. univ. dr. Stela Iurciuc în calitate de membru în Comisia de soluționare a 

contestațiilor privind îndeplinirea standardelor minimale naționale și a standardelor specifice ale Universității 

de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” din Timișoara.  

Art. 3. Aprobarea numirii d-lui conf. univ. dr. Marius Leretter în calitate de membru în Comisia de soluționare 

a contestațiilor privind îndeplinirea standardelor minimale naționale și a standardelor specifice ale Universității 

de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” din Timișoara.  

Art. 4. Aprobarea numirii d-nei prof. univ. dr. Lavinia Lia Vlaia în calitate de membru în Comisia de 

soluționare a contestațiilor privind îndeplinirea standardelor minimale naționale și a standardelor specifice ale 

Universității de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” din Timișoara.  

Art. 5. Aprobarea listei posturilor didactice vacante de asistent universitar propuse a fi scoase la concurs pe 

perioadă determinată, semestrul I, an universitar 2022-2023, în cadrul Facultății de Medicină, avizată în 

Consiliul Facultății de Medicină din data de 22.12.2022. 

Art. 6. Aprobarea componenței comisiilor de concurs pentru posturile didactice vacante scoase la concurs în 

sesiunea noiembrie 2022 – februarie 2023, în cadrul Facultății de Medicină, avizate în Consiliul Facultății de 

Medicină din data de 22.12.2022. Se înaintează Senatului universitar. 

Art. 7. Aprobarea componenței comisiei de soluționare a contestațiilor din cadrul Facultății de Medicină pentru 

posturile didactice vacante scoase la concurs în sesiunea noiembrie 2022 – februarie 2023, avizată în Consiliul 

Facultății de Medicină din data de 22.12.2022, respectiv 12.01.2023, astfel: 

Preşedinte: Prof. univ. dr. Cristina Dehelean - Universitatea de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș" din 

Timișoara 

Membri:  

Prof. univ. dr. Cătălina Poiană – Universitatea de Medicină și Farmacie ,,Carol Davila" din București 

Prof. univ. dr. Luminița Iancu - Universitatea de Medicină și Farmacie ,,Grigore T. Popa” din Iași 

Prof. univ. dr. Oana Mărginean  – Universitatea Universitatea de Medicină și Farmacie, Științe și Tehnologie 

,,George Emil Palade” din Târgu Mureș 

http://www.umft.ro/


 
 

                           

  
RECTORAT 

 

P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256293389; Fax: +40256490626 

Email: rectorat@umft.ro 

  

www.umft.ro 
L.L.G.                    2 

 

 

Prof. univ. dr. Cristian Gheonea – Universitatea de Medicină și Farmacie din Craiova  

Membri supleanți: 

Prof. univ. dr. Viorel Scripcariu – Universitatea de Medicină și Farmacie ,,Grigore T. Popa” din Iași Prof. univ. 

dr. Florentina Furtunescu - Universitatea de Medicină și Farmacie ,,Carol Davila" din București 

Secretar: 

Ș.l. dr. Simona Popescu - Universitatea de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș" din Timișoara 

Se înaintează Senatului universitar. 

Art. 8. Aprobarea completării și modificării Anexei nr. 1 din Regulamentul privind cuantumul taxelor de 

școlarizare și alte taxe în cadrul Universității de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” din Timișoara, respectiv 

Anexei nr. I din Regulamentul privind organizarea și desfășurarea concursului de admitere la ciclul de studii 

universitare de licență în cadrul Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, sesiunea 

iulie/septembrie 2023, începând cu anul universitar 2023 – 2024, după cum urmează: 

- Pentru programele de studii universitare de licență cu durată de 6 ani (360 ECTS) – admitere tip I – taxa 

de școlarizare 8500 lei/an; 

- Pentru programele de studii universitare de licență cu durată de 3-4-5 ani (180 - 300 ECTS)  – admitere tip 

II - taxă de școlarizare de 5500 lei/an; 

- Pentru programele de studii universitare de licență cu durată de 5-6 ani (300 - 360 ECTS) – admitere tip 

III (admitere organizată de Prorectoratul Relații Internaționale, pentru candidații RO, UE și non UE) – taxa 

de școlarizare 7500 euro/an. 
Se înaintează Senatului universitar. 

Art. 9. Aprobarea condițiilor de decontare a cheltuielilor de transport și cazare pentru membrii externi din 

comisiile de examen (angajare/promovare), conform documentului depus. 

Art. 10. Aprobarea repartizării cifrei de școlarizare pentru studiile universitare de licență, master și doctorat, 

an universitar 2023-2024, anul I, avizate în Consiliile Facultăților de Medicină, Medicină Dentară și Farmacie, 

respectiv CSUD, conform documentelor depuse. Se înaintează Senatului universitar. 

Art. 11. Aprobarea solicitării d-nei prof. univ. dr. Cristina Adriana Dehelean, Director CSUD, nr. 

960/16.01.2023, privind îndreptarea erorii materiale privind repartizarea cifrei de școlarizare, aprobată prin 

H.S. nr. 126/11263/25.05.2022, respectiv H.S. nr. 233/28.09.2022, conform documentului depus. Se înaintează 

Senatului universitar. 

Art. 12. Aprobarea calității de membru al Școlii Doctorale Medicină – Farmacie din cadrul IOSUD – 

Universitatea de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” din Timișoara, domeniul Medicină, pentru d-na conf. 

univ. dr. Ciucă Ioana Mihaela, atestat de abilitare, Domeniul Medicină, obținut în baza Ordinului M.E. nr. 

6492/29.12.2022. Se înaintează Senatului universitar. 

Art. 13. Aprobarea componenței comisiilor de abilitare pentru evaluarea tezelor de abilitare elaborate de: 

a. Conf. Univ. Dr. Munteanu Melania - Florina, titular la Universitatea de Vest ,,Vasile Goldiș” din 

Arad: 

- Prof. univ. dr. Baconi Daniela Luiza - Universitatea de Medicină și Farmacie ,,Carol Davila” din 

București  

- Conf. univ. dr. Hanganu Daniela - Universitatea de Medicină și Farmacie ,,Iuliu Hațieganu” Cluj - 

Napoca  

- Prof. univ. dr. Vlaia Lavinia - Universitatea de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” din Timișoara 

- Prof. univ. dr. Marian Eleonora (membru supleant) - Universitatea din Oradea 

- Prof. univ. dr. Danciu Corina (membru supleant) - Universitatea de Medicină și Farmacie ,,Victor 

Babeș” din Timișoara 

b. Conf. Univ. Dr. Andor Bogdan Corneliu, titular la Disciplina Ortopedie II, Departament XV, 

Universitatea de Medicină și Farmacie "Victor Babeș" din Timișoara:  

http://www.umft.ro/


 
 

                           

  
RECTORAT 

 

P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256293389; Fax: +40256490626 

Email: rectorat@umft.ro 

  

www.umft.ro 
L.L.G.                    3 

 

 

- Prof. univ. dr. Pătrașcu Jenel Marian - Universitatea de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” din 

Timișoara 

- Prof. univ. dr. Bățagă Tiberiu - Universitatea de Medicină, Farmacie, Științe și Tehnologie ,,George 

Emil Palade” din Târgu Mureș  

- Prof. univ. dr. Barbilian Adrian – Gheorghe - Universitatea de Medicină și Farmacie ,,Carol Davila” 

din București 

- Prof. univ. dr. Niculescu Marius (membru supleant) - Universitatea ,,Titu Maiorescu” din București 

- Prof. univ. dr. Balica Nicolae Constantin (membru supleant) - Universitatea de Medicină și Farmacie 

,,Victor Babeș” din Timișoara     

Art. 14. Aprobarea componenței comisiilor de doctorat pentru susținerea în ședință publică a tezei de doctorat, 

de către: 

a. Student - doctorand: Novăcescu Dorin 

Domeniul Medicină  

Preşedinte: Prof. univ. dr. Timar Bogdan   

Conducător de doctorat: Prof. Univ. Dr. Raica Marius 

Membri:  

Prof. Univ. Dr. Mihu Carmen Mihaela – Universitatea de Medicină și Farmacie „Iuliu Haţieganu” Cluj Napoca 

Prof. Univ. Dr. Mărgăritescu Claudiu - Universitatea de Medicină și Farmacie din Craiova 

Prof. Univ. Dr. Cumpănaș Alin - Universitatea de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” din Timișoara 

b. Student - doctorand: Ochinciuc Radu 

Domeniul Medicină  

Preşedinte: Prof. Univ. Dr. Motoc Andrei   

Conducător de doctorat: Prof. Univ. Dr. Munteanu Mihnea   

Membri:  

Prof. Univ. Dr. Bogdănici Camelia Margareta – Universitatea de Medicină și Farmacie ,,Grigore T. Popa” Iaşi 

Conf. Univ. Dr. Potop Vasile – Universitatea de Medicină și Farmacie “Carol Davila” din București 

Conf. Univ. Dr. Chercotă Daju Vlad - Universitatea de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” din Timișoara 

c. Student - doctorand: Rednic Robert 

Domeniul Medicină  

Preşedinte: Prof. Univ. Dr. Motoc Andrei 

Conducător de doctorat: Prof. Univ. Dr. Tomescu Mirela Cleopatra 

Membri:  

Prof. Univ. Dr. Cârstea Doina - Universitatea de Medicină și Farmacie din Craiova 

Prof. Univ. Dr. Calina Cornelia Daniela - Universitatea de Medicină și Farmacie din Craiova 

Prof. Univ. Dr. Craina Marius Lucian - Universitatea de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” din Timișoara 

d. Student-doctorand: Ille Codruța - Eliza 

Domeniul Medicină Dentară  

Preşedinte: Prof. Univ. Dr. Negruțiu Meda Lavinia  

Conducător de doctorat: Prof. Univ. Dr. Jivănescu Anca 

Membri:  

Prof. Univ. Dr. Forna Norina Consuela – Universitatea de Medicină și Farmacie ,,Grigore T. Popa” Iași  

Prof. Univ. Dr. Scrieciu Monica - Universitatea de Medicină și Farmacie din Craiova 

Prof. Univ. Dr. Sinescu Cosmin – Universitatea de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș" din Timișoara 

e. Student-doctorand: Simu Sebastian 

Domeniul Medicină 

Preşedinte: Prof. Univ. Dr. Dumitrașcu Victor  

Conducător de doctorat: Conf. Univ. Dr. Navolan Dan Bogdan 

Conducător de doctorat cotutelă: Prof. Univ. Dr. Dehelean Cristina Adriana 

http://www.umft.ro/


 
 

                           

  
RECTORAT 

 

P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256293389; Fax: +40256490626 

Email: rectorat@umft.ro 

  

www.umft.ro 
L.L.G.                    4 

 

 

Membri:        

Prof. Univ. Dr. Ionescu Crîngu Antoniu – Universitatea de Medicină și Farmacie “Carol Davila” din București 

Prof. Univ. Dr. Radulov Isidora - Universitatea de Științe Agricole și Medicină Veterinară a Banatului “Regele 

Mihai al României”  din Timișoara 

Prof. Univ. Dr. Cristina Romeo Teodor – Universitatea de Științe Agricole și Medicină Veterinară a Banatului 

“Regele Mihai al României”  din Timișoara 

Prof. Univ. Dr. Vlad Daliborca Cristina – Universitatea de Medicină și Farmacie “Victor Babeș” din Timișoara 

Art. 15. Aprobarea componenței subcomisiilor care vor asigura desfășurarea concursului de admitere 

organizat pentru candidații care doresc să urmeze programe de studii universitare de licență în regim financiar 

cu plata taxei în valută și pentru cetățenii români de pretutindeni, pentru anul universitar 2023-2024. Se 

înaintează Senatului universitar. 

Art. 16. Aprobarea încheierii unui acord cadru de cooperare între Universitatea de Medicină și Farmacie 

,,Victor Babeș” din Timișoara, Universitatea Aurel Vlaicu din Arad și Universitatea Petrol și Gaze din Ploiești 

pentru participarea la un proiect ERASMUS + intitulat ,,Interdisciplinary European Universituy of Sustainable 

Future and Equality”, cu Universitatea Martin Luther din Halle Wittenberg, ca partener principal. Se înaintează 

Senatului universitar. 

Art. 17. Aprobarea solicitării d-lui prof. univ. dr. Andrei Motoc, prorector pentru studii postuniversitare și 

rezidențiat, nr. 231/05.01.2023, privind înlocuirea d-lui prof. univ. dr. Dinu Valeriu Vermeșan, coordonator de 

rezidenți în specialitatea Ortopedie Traumatologie, SCJUT (Ortopedie Traumatologie I) cu d-nul conf. univ. 

dr. Bogdan Deleanu, pe perioada concediului.  

Art. 18. Amânarea solicitării d-lui prof. univ. dr. Radu Prejbeanu, Director medical al S.C. Materna Care 

S.R.L, nr. 274/06.01.2023, privind efectuarea demersurilor necesare pentru obținerea statutului de clinic pentru 

cele 3 specialități (Ortopedie Traumatologie, Chirurgie vasculară,  Radiologie – imagistică medicală) din 

cadrul unității Materna Care SRL, Spital Premiere, până la primirea unui punct de vedere scris din partea  

Ministerului Sănătății în ceea ce privește salarizarea medicilor rezidenți în sistemul privat. 

Art. 19. Aprobarea solicitării d-lui prof. univ. dr. Marian Cătălin Valer, director al proiectului cu titlul 

,,Evaluarea performanței clinice și histopatologice a unui panel de micro ARN ca biomarkeri în cancerul de 

prostată”, cod proiect PN – III – P2 – 2.1. – PED – 2021 – 1171, contract de finanțare nr. 625PED/21.06.2022, 

nr. 528/11.01.2023, privind angajarea personalului administrativ pentru proiectul menționat.  

Art. 20. Aprobarea solicitării d-lui manager de proiect dr. Iulian Alexandru Ciprian Blidișel, nr. 

1088/17.01.2023,  privind includerea de noi membri voluntari în echipa proiectului pentru sprijin în derularea 

activităților A.T1.2 Screening for diabetes and cancers si A.T1.4 Training for the general population, A.T1.5 

Development of the existing network of specialists / A.C.3 Promotional material din cadrul proiectului, 

conform documentului depus. 

Art. 21. Aprobarea Statului de funcții pentru personalul didactic auxiliar și nedidactic din cadrul Universității 

de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” din Timișoara. Se înaintează Senatului universitar. 

Art. 22. Aprobarea prelungirii timpului de lucru cu o oră/zi, timp de 8 zile, pentru recuperarea zilelor de 23 

ianuarie 2023, 2 iunie 2023 și 14 august 2023, până la data de 28 februarie 2023, 30 iunie 2023, respectiv 31 

august 2023.  

Art. 23. Aprobarea punctului de vedere al Oficiului juridic, nr. 604/11.01.2023, privind aplicarea dispozițiilor 

art. 30, alin 1 din H.G. nr. 1336/2022, pentru participarea în comisii de concurs, indiferent dacă acestea sunt 

constituite pentru angajarea de personal sau promovare. 

Art. 24. Aprobarea solicitării d-nei ec. Caplar Laura Snejana, Șef Serviciu Salarizare și resurse umane, nr. 

DRU – 37/1078/17.01.2023,  privind transformarea postului vacant de referent I, studii medii în referent de 

specialitate, studii superioare din cadrul Biroului salarizare.  

Art. 25. Aprobarea solicitării d-lui prof. univ. dr. Silviu Brad, Director Departament II, Facultatea de Medicină 

Dentară, nr. 942/16.01.2023, privind transformarea postului de laborant, studii superioare de scurtă durată în 

post de tehnician cu studii postliceale de specialitate/radiologie, cu normă de 8 ore/zi.  

http://www.umft.ro/


 
 

                           

  
RECTORAT 

 

P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256293389; Fax: +40256490626 

Email: rectorat@umft.ro 

  

www.umft.ro 
L.L.G.                    5 

 

 

Art. 26. Aprobarea solicitării d-nei Kovacs Cristina, nr. 783/13.01.2023, angajată pe postul de laborant, 

Disciplina de Fiziologie, privind reîntregirii normei cu modificarea programului de lucru de la 4 ore la 8 ore 

pe zi, începând cu data de 01.02.2023. 

Art. 27. Aprobarea solicitării d-nei Agnes Balint, Șef Serviciu Relații Internaționale, nr. 1073/17.01.2023, 

privind menținerea în aceeași funcție peste vârsta de pensionare, pentru un an calendaristic.  

Art. 28. Aprobarea solicitării d-lui prof. univ. dr. Jenel Marian Pătrașcu, nr. 31554/21.12.2022, privind 

afilierea unui membru nou la Centrul de Cercetare ,,Centrul Profesor Universitar Doctor Teodor Șora”, și 

anume d-nul asist. univ. dr. Abu Awwad Ahmed.  

Art. 29. Aprobarea solicitării d-nei prof. univ. dr. Roxana Șirli, Director curs postuniversitar de Ecografie 

generală, nr. 213/04.01.2023, privind remunerarea următoarelor persoane (prof. univ. dr. Roxana Șirli, dr. 

Alina Popescu, conf. univ. dr. Mirela Dănilă) pentru activitatea de predare și îndrumare a cursului menționat, 

în perioada 01.10.2022 – 31.12.2022. 

Art. 30. Aprobarea solicitării d-lui prof. univ. dr. Iosif Marincu, nr. 29774/05.12.2022, privind virarea pe 

cardul de salariu a sumei aferente cursului postuniversitar susținut în noiembrie 2022. 

Art. 31. Aprobarea solicitării d-nei ș.l. dr. Anghel Teodora, nr. 831/13.01.2023, privind acordarea drepturilor 

bănești, sub formă de salarizare, în urma susținerii cursului postuniversitar Medicină psihosomatică, în 

perioada 25.11 – 10.12.2022. 

Art. 32. Aprobarea cererilor pentru dispoziția de deplasare: 

- Prof. univ. dr. Adina Ionac, nr. 527/11.01.2023, în perioada 09.05.2023 – 13.05.2023, Barcelona, 

Spania; 

- Conf. univ. dr. Taban Sorina, nr. 275/06.01.2023, în perioada 16.04.2023 – 21.04.2023, Cracovia, 

Polonia; 

- Prof. univ. dr. Todea Darinca Carmen, nr. 899/13.01.2023, în perioada 09.02.2023 – 12.02.2023, 

Barcelona, Spania; 

- Prof. univ. dr. Păuncu Elena Ana, nr. 969/16.01.2023, în perioada 02.02.2023 – 06.02.2023, Catania, 

Italia; 

Art. 33. Aprobarea referatului de recomandare privind acordarea de salarii diferențiate, în procent de 30% din 

salariul de bază, în perioada 01.01.2023 – 31.12.2023, pentru Surugiu Daniela, încadrată pe post de tehnician 

în cadrul Direcției Informatizare, la propunerea d-lui ing. Ion Grecu, Director IT, nr. 867/13.01.2023. 

Art. 34. Aprobarea referatului de necesitate nr. 666/12.01.2023, privind decontarea taxei anuale 2023, membru 

ADEE, Facultatea de Medicină Dentară, contravaloarea sumei de 625,00 de euro, solicitant: prof. univ. dr. 

Meda Lavinia Negruțiu (există aviz favorabil din partea Direcției Financiar Contabile). 

Art. 35. Aprobarea solicitării d-lui Cristian Bădescu, nr. 1069/17.01.2023, privind încheierea unui parteneriat 

de imagine între Universitatea de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” din Timișoara și Podcast-ul medical, 

respectiv utilizarea logo-ului universității în materialele foto-video create și distribuite în social media.  

Art. 36. Aprobarea solicitării stud. Buja Sorina Elena, nr. 31623/22.12.2022, anul I (an universitar 2022-2023), 

AMG, Facultatea de Medicină, de întrerupere studiilor universitare de licență pentru anii universitari 2022-

2023, 2023 – 2024, avizată de decanul facultății. 

Art. 37. Aprobarea solicitării stud. Emna Mzoughi, nr. 324/09.01.2023, anul I (an universitar 2022-2023), 

Medicină (în limba engleză) Facultatea de Medicină, de retragere de la studiile universitare de licență, avizată 

de decanul facultății. 

Art. 38. Prezenta hotărâre se comunică, spre luare la cunoștință și aducere la îndeplinire, la: Rectorat, 

Prorectoratul didactic, Prorectoratul pentru problemele administrativ-sociale, Prorectoratul pentru cercetarea 

științifică, Prorectoratul dezvoltare academică, Prorectoratul studii postuniversitare și rezidențiat, Prorectoratul 

Relații Internaționale Director CSUD, Cabinet Președintele Senatului, Școlile Doctorale, Decanatele Facultății 

de Medicină, Facultății de Medicină Dentară și Facultății de Farmacie, Departamentul de Cercetare și 

http://www.umft.ro/


 
 

                           

  
RECTORAT 

 

P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256293389; Fax: +40256490626 

Email: rectorat@umft.ro 

  

www.umft.ro 
L.L.G.                    6 

 

 

Management al Granturilor, Oficiul juridic, Compartiment Audit, Serviciul Antreprenoriat, administrare 

website și platforme e-learning, Compartimentul protecția datelor personale, Compartimentul de comunicare 

în media digitală, relații publice și în mass-media, Serviciul Marketing, Direcția Generală Administrativă, 

Direcția Tehnică, Direcția Social - Administrativă, Direcția Resurse Umane, Direcția Financiar - contabilă, 

Departamentul Dezvoltare Academică, Editura „Victor Babeș”, Imprimeria universității, DEACE, 

Departamentului Acreditare și Dezvoltare Curriculară (DADC), Centrul de consiliere și orientare în carieră 

(CCOC),  SSMT, TDSA, LSFT, Compartimentul administrare website și platforme e-learning, pentru a fi 

adusă la cunoștința tuturor celor interesați prin publicarea pe site-ul www.umft.ro, Sindicatul „Hipocrate” al 

cadrelor didactice. 

 

 

 

 

 

Semnătura olografă este aplicată pe varianta originală a documentului care se păstrează în arhiva Consiliului de Administrație. Prezentul act are aceeași forță juridică ca și 

documentul original. 

 

Rector, 

Prof. univ. dr. Octavian Marius Crețu 

  

  Secretar-șef universitate, 

  jr. Miriam Cătană 
   

  Vizat Oficiu juridic, 

  C.j. Cristian Ioan Hinț 

http://www.umft.ro/
http://www.umft.ro/

